Relatério Mensal DEZEMBRO - Inscri¢des programa “CIDADES DO FUTURO”

NAO HOUVERAM INSCRICOES



Classificacdo Geral — Inscri¢des programa “CIDADES DO FUTURO”

[~ |
04/12/2023 14:18 Caxambu 3 1 5 - Aprovado com Ressalva
22/12/2023 18:45 Lagoa Santa 4 50 30 20 Sim 100 2 5 - Aprovado com Ressalva
27/12/2023 12:14 Itabirito 6 50 30 20 Sim 100 3 5 - Aprovado com Ressalva
26/12/2023 14:57 Monte Santo de Minas 5 50 30 20 Sim 100 4 2 - Aprovado
18/01/2024 12:39 Ouro Branco 10 48 30 20 Sim 98 5 2 - Aprovado
12/01/2024 16:16 Lagoa Dourada 7 48 30 20 Sim 98 6 2 - Aprovado
23/01/2024 14:44 Ponte Nova 11 48 30 20 Sim 98 7 2 - Aprovado
26/03/2024 10:16 Ouro Preto 37 44 30 20 Sim 94 8 2 - Aprovado
03/04/2024 09:34 Mariana 38 42 30 20 Sim 92 9 2 - Aprovado
23/04/2024 10:09 Januaria 39 42 30 20 Sim 92 10 2 - Aprovado
26/04/2024 11:18 Campanha 41 42 30 20 Sim 92 12 2 - Aprovado
13/05/2024 15:21 Malacacheta 44 40 30 20 Sim 90 12 2 - Aprovado
14/05/2024 11:20 Cataguases 45 40 30 20 Sim 90 13 2 - Aprovado
10/05/2024 11:34 Ipatinga 43 40 30 20 Sim 90 14 2 - Aprovado
24/05/2024 14:51 Catas Altas 52| 40 30 20 Sim 90 15 2 - Aprovado
28/05/2024 09:52 Santa Rita do Sapucai 53 40 30 20 Sim 90 16 2 - Aprovado
28/05/2024 18:39 Extrema 54 40 30 20 Sim 90 17 2 - Aprovado
29/05/2024 10:19 Guanhdes 55 40 30 20 Sim 90 18 2 - Aprovado
12/06/2024 16:57 Varginha 57| 38 30 20 Sim 88 19 2 - Aprovado
24/06/2024 13:37 Nova Lima 59 38 30 20'Sim 88 20 2 - Aprovado




11/07/2024 16:55
14/08/2024 17:31

21/08/2024 08:53
25/01/2024 14:17
26/01/2024 15:21
31/01/2024 17:28
09/02/2024 08:04
22/02/2024 17:10
01/03/2024 16:21
05/03/2024 18:40
06/03/2024 10:50
19/03/2024 13:34
03/05/2024 15:59
17/05/2024 10:07
20/05/2024 13:13
23/05/2024 17:02
23/05/2024 17:34
29/05/2024 14:36
15/01/2024 11:05
21/06/2024 17:51
15/01/2024 15:09

17/07/A0%A 1207

25/07/2024 15:35
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01/03/2024 16:59
04/03/2024 09:01
21/05/2024 14:53

Bom Despacho
Sete Lagoas

Governador Valadares
Liberdade

Dom Vigoso

Carmo de Minas

S&o Jodo del Rei

Santa Barbara

Virginia

S&o Lourengo

Pouso Alegre
Conselheiro Lafaiete
Campo Belo

Coronel Xavier Chaves
Paraisépolis

Sdo Gongalo do Rio Abaix
Tiradentes

Trés Marias

Santo Anténio do Monte
Andradas

Baependi

Trinkhniran

Jaguaragu
Itamonte

Araguai

Santo Anténio do
Amparo

Vigosa

Itabira

Congonhas

Soledade de Minas
Cambuquira

Conceigdo do Rio Verde
Mateus Leme

Pouso Alto

S&o Sebastido do Rio Ver
Jesuania

Itanhandu

Aiuruoca

Lambari

Sdo Thomé das Letras
Serranos

Alagoa

Cruzilia

Seritinga

Lambari

60

64

65
12
15
16
18
19
31
34
35
36
42
46
48
50
Sl
56

58

c1

63
22
62

66
40

67
47
13
14
17
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
49

36

34

34
48
48
48
46
46
44
44
a4
44
40
40
40
40
40
40
a8
38
48

2c

36
46
36

34
42

30
40
a8
a8
46
46
a6
44
44
a4
a4
44
44
44
a4
44
44
40

30

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

2n

30

30

w
o o

w
o

OO0 0000000000 oo OoOOo

N N
o o

N
O OO0 000000000 O0OOo0OOoO o

N N
o O o

bl

20

20

N
o o

O 0O 00000000 O0OO0OOoOOoOOoOOo

Sim

Néo
Sim
N&o

86

84

84
78
78
78
76
76
74
74
74
74
70
70
70
70
70
70
68
68
68

e

66
66
66

64
62

60
60
48
48
46
46
46
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
40

21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

an

43
44
45

46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

2 - Aprovado
2 - Aprovado

2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
5 - Aprovado com Ressalva
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado

2 Amraunda

2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado

2 - Aprovado
2 - Aprovado

2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
3 - Reprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado
2 - Aprovado






